
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 №  
м. Володимир-Волинський 
Про продовження термінудії Програми 
надання поворотної фінансової 
допомоги комунальним підприємствам 
Володимир – Волинської міської 
територіальної громади на 2021 
рік,затвердженої рішенням міської 
ради від 04.06.2021 № 7/13, на 2022 рік 
 Для забезпечення стабільної роботи комунальних підприємств 
Володимир – Волинської міської територіальної громади, керуючись ст. 91 
Бюджетного кодексу України, ст.ст. 78, 179 Господарського кодексу України,   
ст. 1046 Цивільного кодексу України та ч.1 ст. 14, ст. 25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Продовжити термін дії Програми надання поворотної фінансової 
допомоги комунальним підприємствам Володимир–Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням міської ради від 
04.06.2021 № 7/13, на 2022 рік та внести зміни до Додатку 1 Порядку надання 
поворотної фінансової допомоги комунальним підприємствам Володимир-
Волинської міської територіальної громади, а саме до Договору про надання 
поворотної фінансової допомоги, затвердженого вищезазначеною Програмою. 

2. Надати дозвіл Управлінню водопровідно-каналізаційного господарства 
м. Володимир-Волинського (Сергій ЛУЦЮК)на продовження терміну 
повернення позики до 15 грудня 2022 року по Договору про надання 
поворотної фінансової допомоги від 07 липня 2021 року за № 19/21. 

3. Внести зміни до Договору про надання поворотної фінансової 
допомоги від 07 липня 2021 року за № 19/21 (надалі - Договір) укладеного між 
Володимир-Волинською міською радою (Позикодавець),Управлінням 
інфраструктури виконавчого комітету міської ради (Головний розпорядник) та 
Управлінням водопровідно-каналізаційного господарства м. Володимир-
Волинського (Позичальник) а саме:  



2.1.п.2.3 Розділу 2 Договору викласти в новій редакції: «Позичальник 
зобов’язується повернути поворотну фінансову допомогу відповідно до Графіка 
погашення поворотної фінансової допомоги (Додаток 1 до договору), але не 
пізніше 15.12.2022р.». 

2.2. п.6.1. Розділу 6 Договору викласти в новій редакції: «Цей Договір 
набирає чинності з моменту його підписання та діє до 31.12.2022 р., але в будь-
якому випадку до повного виконання Позичальником своїх зобов'язань за цим 
Договором». 

2.3.п.6.2 Розділу Договору викласти в новій редакції: «Термін повернення 
позики, установлений у пункті 2.3. Договору може бути продовжений за згодою 
Позикодавця». 

3. Управлінню інфраструктури виконавчого комітету міської ради (Ігор 
ВОЗНИЙ) продовжити договірні відносини з Управлінням водопровідно-
каналізаційного господарства м. Володимир – Волинський (Сергій ЛУЦЮК) на 
наступний бюджетний період шляхом укладання додаткової угоди та внести 
відповідні зміни до додатку № 1  до Договору «Графік погашення поворотної 
фінансової допомоги Позичальником – комунальним підприємствомуправління 
водопровідно-каналізаційного господарства м.Володимира-Волинського». 

4. Уповноважити міського голову на підписання додаткових угод до 
Договору про надання поворотної фінансової допомоги від 07 липня 2021 року 
за № 19/21. 

5.Контроль за виконаннямцьогорішенняпокласти на 
постійнукомісіюміської ради з питаньвласності та житлово-
комунальногогосподарствата  постійнукомісію з питаньсоціально-
економічногорозвитку, бюджету та фінансів. 
 

 
 

Міський голова                                                            Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 
 
 


